
RAADSBESLUIT 

Onderwerp 

Revitalisering Centrum Poortugaal (49954) 
Commissie 

BBVnummer: 49954 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Gemeente 
Albrandswaard 

Kenmerk 

61661 
Openbaar: 
Openbaar 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 51824 d.d. 10 
juni 2014; 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met het schetsontwerp Dorpskern (50018) 
2. In te stemmen met het schetsontwerp 't Wiel (50020) 
3. In te stemmen met de geschetste ontwikkelrichting voor kunst in de openbare ruimte (50021) 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

14 juli 2014. 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


